

RR KABEL

CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS

30 JUNE 2026



REVENUE ↑ **54%**
GROWTH YoY

EBITDA ↑ **99%**
GROWTH YoY

PAT ↑ **129%**
GROWTH YoY

(₹ in millions)

PARTICULARS	30-JUNE-2026	31-MARCH-2026	30-JUNE-2025
Revenue from Operations	31,682	29,641	20,586
Operating EBITDA	2,853	2,636	1,430
Profit After Tax (PAT)	2,052	1,679	897

Note:- The above is an extract of the detailed format of the financial results for the quarter ended 30 June 2026 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results and the relevant notes are available on the websites of the Stock Exchanges, www.bseindia.com, www.nseindia.com, and also on the Company's website URL: <https://www.rrkabel.com/reports/>, and can also be accessed by scanning the QR code provided below.



PLACE: MUMBAI
DATE: 27 JULY 2026

For and on behalf of the Board of Directors of
R R KABEL LIMITED

Sd/-
Mahendrakumar Kabra (Managing Director)
DIN :00473310

R R KABEL LIMITED: Regd. Off.: Ram Ratna House, Oasis Complex Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai – 400 013.
CIN - L28997MH1995PLC085294 • T: +91-22-6828 6000 • Email ID: investorrelations.rrkl@rrglobal.com

RR KABEL

एकत्रित
आर्थिक
निष्कर्ष

३० जून २०२६

REVENUE **↑54%**
GROWTH YoYEBITDA **↑99%**
GROWTH YoYPAT **↑129%**
GROWTH YoY

(१ दशलक्षांमध्ये)

तपशील	३०-जून-२०२६	३१-मार्च-२०२६	३०-जून-२०२५
कार्यान्वयीन महसूल	३१,६८२	२९,६४१	२०,५८६
कार्यान्वयीन EBITDA	२,८५३	२,६३६	१,४३०
करपश्चात नफा (PAT)	२,०५२	१,६७९	८९७

सूचना: वरील माहिती ही सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिग्योरन्स अँड डिस्कलोजर रिव्हायर्समेंट्स) विनियम, २०१५ मधील विनियम ३३ अंतर्गत ३० जून २०२६ रोजी समाप्त झालेल्या लिमाहीसाठी स्टॉक एक्स्चेंजकडे सादर करण्यात आलेल्या वित्तीय निकालांच्या सविस्तर स्वरूपातील उगारा आहे. एकल व एकत्रित वित्तीय निकालांचे संपूर्ण स्वरूप तसेच संबंधित सूचना स्टॉक एक्स्चेंजच्या संकेतस्थळावर www.bseindia.com व www.nseindia.com, तसेच कंपनीच्या संकेतस्थळावर <https://www.rrkabel.com/reports/> येथे उपलब्ध आहेत. तसेच, खालील दिलेला QR कोड स्कॅन करूनही ही माहिती पाहता येईल.



ठिकाण: मुंबई
दिनांक: २७ जुलै २०२६

संचालक मंडळाकरिता आणि त्यांच्या वतीने
आर आर काबेल लिमिटेड
स्वाक्षरी/-
महेंद्रकुमार कावरा (व्यवस्थापकीय संचालक)
DIN : 00473310

आर आर काबेल लिमिटेड: नोंद कार्यालय: राम रत्ना हाऊस, ओएसिस कॉम्प्लेक्स, पोंडुरंग बुधकर मार्ग, वरळी, मुंबई- ४०००१३
CIN: L28997MH1995PLC085294 • दूरध्वनी: + 91-22-6828 6000 • ईमेल आयडी : investorrelations.rrkl@rrglobal.com